De. Verum hic dicit. Eu. tibi ergo dicit. De. eo illud verum est magis.

Eu. Nam te istac ætate haud æquum fuerat filio tuo
Adolescenti amanti amicam emptam argento eripere suo.

De. Quid tu ait? charitatem amicam illa? Eu. vt dissimulat
Malus. De. ille quidem illam fese ancillam matri emissae dixerat.

Eu. Propterea igitur tu mercatus nouis amator vetus puer.

Cha. Optime hercle perge. ego assistam hinc alternis cæcus.

Quibus est dictis dignus viq; oneremus ambo. De. nullus sum.

Eu. Filio suo qui innocentiecit tantam iniuriam.

Quem quidem hercle ego in exilium cum iret: reduxi domum.

Nam ibat exulatum. De. an abit? Eu. etiam loquere larua?

Temperate istac ætate istis decet te artibus.

De. Fateor deliqui profecto. Eu. etiam loquere larua?

Itidem vt tempus anni ætatem aliam aliud factum conuenit.

Vacuum esse istacte ætate his decebat noxiis.

Nam si istuc iuriasset senecta ætate scortari senes:

Vbi loci res summa nostrapublica? De. hei perit miser.

Adolescentes rei agendæisti magis solent operam dare.

Iam obsecro hercle sibi habere cum porcis cum fiscina. *fustina*

Eu. Redde filio. sibi habeat. iam volt. De. per me sibi habeat licet

Semper ædepol. Eu. quoniam vt aliter facias non est copiae.

De. Supplicii sumam quid volt ipse ob-hanc iniuriam.

Modo pacem faciatis: oro vt ne mihi iratus

Si hercle sciuisse: siue adeo foculo dixisset mihi

Se illam amare: nunquam facerem: vt illam amanti abducerem.

Eutyche te oro sodalis eius es: serua: & subueni

Hunc senem. para me clientem: memorem dices beneficij.

Eu. Ora vt ignoscat delictis tuis: atq; adolescentiæ.

Cha. Pergin tu autem. cia superbe inuehere. spero ego mihi quoq;

Tempus tale euenturum: vt tibi gratiam referam parem.

De. *Missas iam ego istas artifici* & quidem ego dehinc iā. Eu. nihil

Consuetudine animus rursus te huc inducet? De. obsecro

Satis iam vthabatis. quin loris cædite etiam si luet.

*relinca
ergo
faci*

Pseudolus.

Eu. Recte dicas: sed istuc vxor faciet: cum hoc resciuerit.
De. Nihil opus resciscat. Eu. quid istic non resciscet. ne time.
Eu. Eamus intro. non utibile hic locus factus tuus
Dum memoramus: arbitrii ut sint: qui praetererant per vias.
De. Hercole qui tu recte dicas eadem brevior fabula
Erit. eamus. Ly. hic est intus filius apud nos tuus.
De. Optime est. illac per hortum nos domum transibimus.
Ly. Eutyche hauc volo prius re agi: quod meum intro refero pedem
Eu. Quid istuc est? Ly. suâ quisque homo re meminit: responde
Mihi. certon scis: nō succensere mihi tuam matrem? Eu. scio.
Ly. Vide. Eu. me vide. Ly. satis habeo: id quod hercole etiam vide.
Eu. Non mihi creditis? Ly. immo credo: sed tamen metuo miser.
Cha. Eamus intro. Eu. immo dicamus senibus leges. Ch. censeo
Príus habeamus quas leges teneant: contentique sint.
Eu. Annos natus faxaginta quæ erit: si quem scibimus seu maritum
Seu hercole adeo celibem scortarier: cum eo nos hic lege agemus.
Inscitum arbitrabimur: & per nos quidem hercole egebit:
Qui suum prodegerit. neu quisque posthac prohibeto adolescentem
Filium: quin amet: & scortum ducat: quod bono fiat modo.
Siquis prohibuerit plus perdet clani: si prohibuerit palam.
Hec adeo ut ex hac nocte primum lex teneat senes.
Bene valete: otique adolescentes. haec si vobis lex placet:
Ob senum hercole industriam vos æquum est clare plaudere.